(+33) 01 45 90 14 14
Enrouleurs à rappel automatique
LES INCONTOURNABLES
Janvier 2024
www.cable-equipements.com (+33) 01 45 90 14 142
D
oc

kW (20°C) kW (20°C) Protection
thermique
Prise côté
câble
Prise côté
alimentation
Câble
alim. Dimensions (mm) Code article
P301 11 m H07RN-F 42
23
0V 1,2
23
0V 1,8 Oui
Femelle 2P+T Mâle 2P+T 1,50 m
H290xl375xP165 ER03015-11R-P301
P421 22 m 1,1 1,8 Non H365xl485xP195 ER03015-22R-P421
P302
10 mètres
3G2,5 mm² - H07RN-F
Modèle Longueur

Câble
alim. Dimensions (mm) Code article
P302 10 m
H07RN-F 42
23
0V
1,9
23
0V
2,5 Oui
Femelle 2P+T Mâle 2P + T 1,50 m
H290xl375xP165 ER03025-10R-P302
P412 17 m
2,0 3,0 Non H365xl485xP195
ER03025-17R-P412
P422 20 m ER03025-20R-P422
P422
20 mètres
3G2,5 mm² - H07RN-F
P412
17 mètres
3G2,5 mm² - H07RN-F
3G2,5² avec prises
Modèle Section
(mm²)
Longueur
totale
Type de
câble Livré IP Câble
en entrée Dimensions Code article
P106 1x6 7 m H05VV-F avec pince 42 1,50 m
H190xl220xP115 ER01060-07V-P106
P306 16 m H290xl375xP165 ER01060-16V-P306
Mise à la terre
3G1,5² avec prises
La qualité professionnelle au meilleur prix
SAV assuré

(mm²)
Longueur
totale Type de câble Livré IP Câble
alimentation
Dimensions
(mm) Code article
P106 1x6 7 m
H05VV-F
avec pince
42
1,50 m H190xl220xP115 ER01060-07V-P106
P306 16 m H290xl375xP165 ER01060-16V-P306
P502 1x16 11 m
-
H290xl350xP160 ER01160-11V-P502
P801 22 m H380xl470xP205 ER01160-22V-P801
S502-F
1x25
20 m
65
Ø360xP330 ER01250-20V-S502-F
S502-P ER01250-20V-S502-P
S8H02-F
32 m 2,50 m Ø440xP365
ER01250-32V-S8H02-F
S8H02-FSR ER01250-32V-S8H02-FSR
S8H02-P ER01250-32V-S8H02-P
S8H02-PSR ER01250-32V-S8H02-PSR
S541-F
1x35
15 m
Polyuréthane
- Ø360xP330 ER01350-15P-S541-F
S541-P ER01350-15P-S541-P
S8V58 25 m 2,50 m Ø440xP365 ER01350-25P-S8V58
S8H59 40 m Ø550xP365 ER01350-40P-S8H59
P106 P306 P801
S502 S541
7 mètres
1x6 mm² - H05VV-F

2,5
Non
En option -
Pivotante
ER03025-08R-A325
P325
10 m
PLT 300
Oui
ER03025-10R-P325
P510 PLT 500 H05VV-F ER03025-10V-P510
P302 PLT 300 H07RN-F Femelle 2P+T Mâle 2P+T 1,50 m ER03025-10R-P302
P805 12 m PLT 800
H07RN-F 2,0 3,0 Non
En option ER03025-12R-P805
P412 17 m PLT 400 Femelle 2P+T Mâle 2P+T 1,50 m ER03025-17R-P412
P806 19 m PLT 800 En option - ER03025-19R-P806
P422 20 m PLT 400 Femelle 2P+T Mâle 2P+T 1,50 m ER03025-20R-P422
Carter
ALU
10 mètres

20 m STEEL 500
3,5
- Ø360xP330
Fixe  ER03025-20R-S503-F
S503-P Pivotante  ER03025-20R-S503-P
S8V02-F
31 m
STEEL 800 32A 2,50 m Ø440xP365
Fixe
 ER03025-31R-S8V02-F
S8V02-FSR  ER03025-31R-S8V02-FSR
S8V02-P
Pivotante
 ER03025-31R-S8V02-P
S8V02-PSR  ER03025-31R-S8V02-PSR
S8H05 41 m En option  ER03025-41R-S8H05
IP65
4G2,5² : les incontournables
www.cable-equipements.com (+33) 01 45 90 14 148
D

31 m
H07RN-F 65
7,0 10,0
32 A 2,5 m
Ø440xP365
Fixe
ER04025-31R-S8V04-F
S8V04-FSR ER04025-31R-S8V04-FSR
S8V04-P
Pivotante
ER04025-31R-S8V04-P
S8V04-PSR ER04025-31R-S8V04-PSR
S8H07 41 m
6,0 8,5 En option
ER04025-41R-S8H07
S8H09 55 m Ø550xP395 ER04025-55R-S8H09
5G2,5² : les incontournables
www.cable-equipements.com (+33) 01 45 90 14 149
D
oc

Ø440xP365
Fixe
ER05025-22R-S8V28-F
S8V28-FSR ER05025-22R-S8V28-FSR
S8V28-P Pivotante
ER05025-22R-S8V28-P
S8V28-PSR ER05025-22R-S8V28-PSR
S8H33-F
31 m Ø550xP365
Fixe
ER05025-31R-S8H33-F
S8H33-FSR ER05025-31R-S8H33-FSR
S8H33-P Pivotante
ER05025-31R-S8H33-P
S8H33-PSR ER05025-31R-S8H33-PSR
S8H35 55 m 6,0 8,5 Ø550xP395 En option ER05025-55R-S8H35
P520 P815 P816
S8V28 S8H33 S8H35
7 mètres
5G2,5mm² - IGUS CF77

Fixe
Non
Ø550xP410
ER05060-26R-S8V36-F
S8V36-FSR Oui ER05060-26R-S8V36-FSR
S8V38-F Non
100 A
ER05060-26R-S8V38-F
S8V38-FSR Oui ER05060-26R-S8V38-FSR
S8V38-P
Pivotante
Non ER05060-26R-S8V38-P
S8V38-PSR Oui ER05060-26R-S8V38-PSR
5G16 15 m S8V40
En option PUR
35,0 40,0 Ø550xP410 ER05160-15P-S8V40
Multibrins 12x1,5 17 m S8V46
4,5 A 16 A
Ø440xP410 ER12015-17P-S8V46
25x1,5 16 m S8V56 Ø550xP580 ER25015-16P-S8V56